
ZARZĄDZENIE NR 1679/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30.09.2004 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Małopolskiego o przeniesienie na rzecz Gminy 
Miejskiej Kraków własności nieruchomości oznaczonej jako działki 744/2, 744/3, 744/4, 
744/5, 744/7, 744/8, 744/9 i 744/10 obręb 33 jednostka ewidencyjna Kraków-Podgórze.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. „Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych” (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Małopolskiego o przeniesienie 

na rzecz Gminy Miejskiej Kraków własności nieruchomości objętej księgą wieczystą 192392, 
oznaczonej jako:
działka 744/2 o pow. 0,0348 ha, obręb 33 jednostka ewidencyjna Kraków-Podgórze,
działka 744/3 o pow. 0,0514 ha, obręb 33 jednostka ewidencyjna Kraków-Podgórze,
działka 744/4 o pow. 0,0013 ha, obręb 33 jednostka ewidencyjna Kraków-Podgórze,
działka 744/5 o pow. 0,0065 ha, obręb 33 jednostka ewidencyjna Kraków-Podgórze,
działka 744/7 o pow. 0,0017 ha, obręb 33 jednostka ewidencyjna Kraków-Podgórze,
działka 744/8 o pow. 0,0507 ha, obręb 33 jednostka ewidencyjna Kraków-Podgórze,
działka 744/9 o pow. 0,0275 ha, obręb 33 jednostka ewidencyjna Kraków-Podgórze,
działka 744/10 o pow. 0,0836 ha, obręb 33 jednostka ewidencyjna Kraków-Podgórze.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa




